O(A) Exmo.(a) Dr.(a) Juiz(a) de Direito da Seção A da 4ª Vara Cível da Capital AUTORIZA, por meio do presente

Alvará, a TRANSFERÊNCIA dos valores do(s) valor(es) autorizado(s)  para contas  dos beneficiário(a)(s),  como

descrito abaixo: 

   
BENEFICIÁRIO (001): PAULO DO NASCIMENTO PINTO - CPF: 058.779.244-27 . 
VALOR AUTORIZADO:R$ 4.655,84 (quatro mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos),
com juros e correção monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA 2717  - OPERAÇÃO 040   CONTA 
01811129-0 

DADOS DA CONTA DE  DESTINO: BANCO NUBANK – AGÊNCIA 0001 - CONTA CORRENTE  24988655-6  
BENEFICIÁRIO (002):  ADSON JOSE ALVES DE FARIAS - OAB PE1292-A - CPF: 917.578.194-87, PROCURAÇÃO
ID 49277948. 
VALOR AUTORIZADO: R$ 3.325,60 (três mil trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos) , com juros e
correção monetária porventura existentes. 
DADOS DA CONTA JUDICIAL: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA 2717  - OPERAÇÃO 040   CONTA 
01811129-0  
DADOS DA CONTA DE  DESTINO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGÊNCIA  3122 - OPERAÇÃO 013 -  CONTA